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  Bydgoszcz, dnia 29.01.2020 r.  

Zamawiający: 

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 
Al. prof. S. Kaliskiego 7 
85-796 Bydgoszcz 
tel. 52 374 92 56 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Adaptacja fragmentu  

budynku 3.2 do potrzeb Centrum Badawczego Struktur Wielkogabarytowych  

wraz z robotami drogowymi oraz budowa Hali hamowni układów napędowych” 

(AZZP.243.004.2020). 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego  

o następującej treści: 

Pytanie nr 1: 

„Proszę o informację, czy na etapie składanai ofert trzeba złożyć kosztorysy? Czy one mają być 

szczegółowe? Czy z ofertą trzeba złożyć polisę od odpowiedzialności cywilnej ? Czy dopiero na 

wezwanie Zamawiającego po wyborze oferty. Przed podpisanem umowy rozumiem,że składamy polisę 

CAR od wszelkich ryzyk budowy . 

Proszę o potwierdzenie jakie dokumenty należy złożyć do oferty: 

Według SIWZ należy złożyć: 

1. Formularz oferty nr 1 – załącznik nr 1 

2. Załącznik nr 2 

3. Załącznik nr 3 

4. Oryginał wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej w osobnej kopercie 

5. Kopia wadium dołączona do oferty 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na zasadach opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany w oparciu o art. 24aa ustawy Pzp. 

Szczegółowy zakres wymaganych dokumentów będzie zależał od zadania na które zostanie złożona 

oferta, formy prawnej Wykonawcy i jego zasobów. W szczególności należ zwrócić uwagę na 

wymagania opisane w rozdziałach VI do IX, XII, XIV i XIX SIWZ. 

 
Pytanie nr 2: 

„Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert z uwagi na konieczność zinwentaryzowania robót 

wykonanych przez poprzedniego Wykonawcę w celu zweryfikowania przedmiaru i stanu 

zaawansowania robót.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuży termin na składanie ofert i zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

„W związku z długim oczekiwaniem na wyceny materiałów i sprzętu oraz zamiarem wykonania 

rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu 

składania ofert co najmniej o 1,5 tygodnia. […]” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuży termin na składanie ofert i zmodyfikuje zapisy SIWZ. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przesuwa termin składania ofert 
na 13.02.2020 r. na godz. 10:00. 

 

Zamawiający 
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